
Detail produktu

Herkules univerzální disperzní lepidlo s aplikátorem, 30 g
Univerzální disperzní lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu. Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité
materiály a další savé materiály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi
apod.

Vlastnosti Herkules univerzální disperzní lepidlo:
• pH: 4 až 6
• Sušina: min. 30%
• Pevnost: ve smyku dřevo - dřevo: min. 8 MPa
• Doba otevřenosti: 10 minut
• Doba zasychání: 15 minut
Použití Herkules univerzální disperzní lepidlo:
• Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, ihned spojte a nechte zaschnout.
• Chraňte před mrazem!
• Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním krémem.

EAN: 8594825000427
Obj. číslo: 500526
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: Druchema
Značka: Hercules
Url produktu: https://www.bal.cz/herkules-univerzalni-disperzni-lepidlo-s-aplikatorem-30-g

https://www.bal.cz/herkules-univerzalni-disperzni-lepidlo-s-aplikatorem-30-g

